



**Amenajarea stadionului
provizoriu și construcția
blocului gospodăresc (pentru
întreținere) situat în or.Vatra
str.Ștefan Vodă**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N° 160/16-2-1-2/2020

Rețele interioare de apă și canalizare

Valoarea de deviz 23 493,44 lei

N° crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Tevi si armaturi 1.1. Capitolul 1.1. Sistema A1				
1	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25 mm (PP,PN10)	m	10,000	96,61 ----- 36,33	966,13 ----- 363,26
2	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de	m	10,000	102,22 ----- 36,33	1 022,23 ----- 363,26

1	2	3	4	5	6	7
		20mm (PP, 10bar)				
3	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul 20mm	buc	1,000	105,78 ----- 10,38	105,78 ----- 10,38
4	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 15mm	buc	4,000	89,85 ----- 10,38	359,41 ----- 41,52
5	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25mm ПЭП	m	10,000	26,50 ----- 20,18	264,97 ----- 201,81
6	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm ПЭП	m	10,000	25,59 ----- 20,18	255,88 ----- 201,81
7	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	2,000	6,34 ----- 6,34	12,69 ----- 12,69
8	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	20,000	8,65 ----- 8,65	172,98 ----- 172,98
		Total Capitolul 1.1. Sistema A1 Inclusiv salariu				3 160,06 1 367,70
		1.2. Capitolul 1.2. Sistema T3				
9	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20mm (PP, 16bar)	m	10,000	96,61 ----- 36,33	966,13 ----- 363,26

1	2	3	4	5	6	7
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm ПЭП	m	10,000	25,59 ----- 20,18	255,88 ----- 201,81
11	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 15mm	buc	2,000	89,85 ----- 10,38	179,71 ----- 20,76
12	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 15mm (clapeta de sens cu arc)	buc	1,000	97,35 ----- 24,22	97,35 ----- 24,22
		Total Capitolul 1.2. Sistema T3 Inclusiv salariu				1 499,07 610,04
		1.3. Capitolul 1.3. Sistema C1				
13	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (PP)	m	15,000	75,12 ----- 18,45	1 126,77 ----- 276,77
14	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (PP)	m	5,000	35,44 ----- 14,41	177,21 ----- 72,08
15	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri	buc	1,000	199,10 ----- 28,83	199,10 ----- 28,83
16	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,000	1 976,83 ----- 271,00	3 953,66 ----- 542,00
17	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material	buc	2,000	805,17 ----- 106,67	1 610,33 ----- 213,34

1	2	3	4	5	6	7
		plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				
18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	566,80 ----- 95,14	1 133,60 ----- 190,28
		Total Capitolul 1.3. Sistema C1 Inclusiv salariu				8 200,67 1 323,30
		<i>Total</i>				12 859,80
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			742,73
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			661,94
		<i>Total</i>	100,00 +			14 264,48
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			2 068,35
		<i>Total</i>	100,00 +			16 332,83
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			979,97
		Total Capitolul 1. Tevi si armaturi Inclusiv salariu				17 312,80 3 301,03
		2. Capitolul 2. Montare utilaj				
19	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 50 l, montata pe console fixate in perete	buc	1,000	229,74 ----- 165,48	229,74 ----- 165,48
		<i>Total</i>				229,74
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			37,23
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			4,50
		<i>Total</i>	100,00 +			271,47
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			125,77
		<i>Total</i>	100,00 +			397,24
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			23,83
		Total Capitolul 2. Montare utilaj Inclusiv salariu				421,07 165,48
		3. Capitolul 3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
20		Boiler electric V=50l	buc	1,000	1 844,00 ----- 0,00	1 844,00 ----- 0,00
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				1 844,00

		Total				19 577,87
		TVA	20,00 %			3 915,57
		Total deviz: Inclusiv salariu				23 493,44 ----- 3 466,52

Întocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)